
 

Dz-06.0021.4.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/38/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa zespołu 

mieszkaniowego wielorodzinnego z usługami przy ul. Lindego w Krakowie” 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z poźn. zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa zespołu mieszkaniowego wielorodzinnego z usługami w parterach składającego się 

z 2 lub 3 części naziemnych z garażem podziemnym i instalacjami wew. wraz z układem 

placów i dróg wewnętrznych w tym drogi pożarowej dla budynków na działce nr 109/5 obr. 1 

Krowodrza wraz z przebudową i rozbudową infrastruktury technicznej oraz przebudową  

i budową zjazdów na działce nr 284 obr. jw. (pas drogowy, ul. Lindego) w Krakowie”  

z uwagi na: zbyt ogólny charakter dokumentacji oraz obawę, że spiętrzenie tego typu 

inwestycji w rejonie ulic Lindego i Na Błonie spowoduje znaczne problemy komunikacyjne 

na tym obszarze. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


